Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Крымская школа-гимназия»

Сакского района Республики Крым

(МБОУ «Крымская школа-гимназия»)

ПРИКАЗ

_________________             № ______

с. Крымское

О  создании Комиссии по формированию

кадрового резерва МБОУ

«Крымская школа-гимназия»

Во исполнение Постановления администрации Сакского района Республики Крым

от 25.03.2021 года № 107 «Об утверждении Положения о формировании,

сопровождении и подготовке резерва управленческих кадров образовательных

учреждений Сакского района Республики Крым», приказа отдела образования

администрации Сакского района Республики Крым от 19.04.2021 года № 138 «Об

организации работы с резервом управленческих кадров образовательных организаций

Сакского района», с целью эффективного использования кадрового потенциала,

реализации эффективной кадровой политики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о формировании, сопровождении и подготовки

кадрового резерва для замещения вакантных должностей руководителей МБОУ

«Крымская школа-гимназия» (Приложение 1)

2. Создать Комиссию по формированию кадрового резерва МБОУ «Крымская

школа-гимназия» (далее – Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: Фефелова Л.М., зам.директора по УВР

Члены Комиссии:             Ибадуллаева Э.М., учитель, руководитель МО

                                           Абжалилова Э.Э., учитель, руководитель МО

                                           Шостик А.И., учитель, руководитель МО

                                           Фефелов Д.В. учитель, руководитель МО

3. Членам Комиссии:

 провести работу по формированию списка лиц для включения в кадровый

резерв для замещения вакантных должностей руководителей МБОУ «Крымская школа-

гимназия».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               Ю.В. Пихидчук